
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2020 02:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2020 02:05:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2020 02:05:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 04/2020 - Contratação de execução global para montagem, manutenção e desmontagem
de standes para a 12ª Feira de Negócios da Indústria de Ijuí-FENII.
Resumo: TP 04/2020 - Contratação de execução global para montagem, manutenção e
desmontagem de standes para a 12ª Feira de Negócios da Indústria de Ijuí-FENII.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 AVISO DE ANULAÇÃO Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 04 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 03 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 02 Baixar

08/01/2021 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/70/tp-042020-contratacao-de-execucao-global-para-montagem-manutencao-e-desmontagem-de-standes-para-a-12-feira-de-negocios-da-industria-de-ijui-fenii/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d5c1e2d9ddf8f61af007fcaaea6c18.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4acf0de69142bc71a4a90c87a687d3b7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941c8d4a4e73a6cf0b80adb9aa47929f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993fe00058ff46e9c43b333706019927.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7bff9922ca14358ba4fdaac0a88998.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

08/01/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f771218ba47e66378414fbb7279aeb.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9887bf02491002e3d3ed51acda73adb3.pdf

